



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 10/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie różnych mebli i wyposażenia.

Treść pytania:

„Czy sofy mają posiadać pojemnik na pościel?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Co Zamawiający rozumie pod określeniem fotel – amerykanka? Czy Zamawiający może dołączyć foldery, zdjęcia sof co umożliwiłoby spełnienie oczekiwań?”

Odpowiedź:

Fotel – amerykanka to fotel jednoosobowy, rozkładany, na sprężynach, posiadający dwa boki i pojemnik na pościel.

Zamawiający nie wyraża zgody na publikację zdjęć. Zamawiający wymaga aby wymiary i konstrukcje były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.